
Uchwała Nr IV/28/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 marca 1999 roku 
  
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Policach” oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Policach”. 
  

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, 
poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Z dniem 31 marca 1999 r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą „Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Policach”, utworzony na mocy Uchwały Nr II/11/98 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą 
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach”. 
  

§ 2 
  
1. 1.      Z dniem 1 kwietnia 1999 r. tworzy się jednostkę budżetową: „Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach”, zwaną dalej Centrum. 
2. 2.      Centrum jest jednostką organizacyjną Powiatu Polickiego. 
3. 3.      Terenem działania Centrum jest obszar Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
Jednostka, o której mowa w § 2 przejmuje pracowników Centrum w trybie art. 23 

kodeksu pracy oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu zlikwidowanego zakładu 
budżetowego. 

 
§ 4 

Centrum realizuje zadania w zakresie pomocy społecznej wynikające z ustawy z dnia 
29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 
668), określone szczegółowo w regulaminie Centrum, uchwalonym przez Zarząd Powiatu 
Polickiego oraz zadania wynikające z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 
z późn. zmianami), określone szczegółowo w regulaminie Centrum. 

 
§ 5 

Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych. 
  

§ 6 
  
1.      Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Starosta. 
2.      Za zobowiązania Centrum odpowiada Zarząd Powiatu Polickiego. 



  
§ 7 

  
Z dniem podjęcia uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą 
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach” oraz utworzenia jednostki budżetowej 
pod nazwą „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach” traci moc Uchwała Nr 
II/11/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. 
  

§ 8 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady 
 Hieronim Michalak 

 


